
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
08.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
608 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                
від 19.08.2021 № 557 «Про створення робочої групи з вивчення ситуації, 
яка склалася у Запорізькій міській раді, та затвердження її складу» 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи протокол засідання робочої групи з вивчення 
ситуації, яка склалася у Запорізькій міській раді від 20.08.2021, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до пункту 3 розпорядження голови облдержадміністрації         

від 19.08.2021 № 557 «Про створення робочої групи з вивчення ситуації, яка 
склалася у Запорізькій міській раді, та затвердження її складу», виклавши 
його у такій редакції:  

«3. Голову робочої групи вивчити ситуацію, яка склалася у Запорізькій 
міській раді, та надати до 20.09.2021 пропозиції за результатами засідань 
робочої групи голові обласної державної адміністрації та Комітету з питань 
організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування Верховної Ради України». 

 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
  

 


